b Scđo enī pm̄ptum animū vestrū. s. ad hoc faciendum.
i Pro q̄ de vobis glo. apud macedones: ingētēs eis pro
exēplo b̄c̄ pm̄ptitudinem animi v̄ri. k Q̄si z achala.
nomē regionis est cui⁹ metropolis est corinthus. l Par
ata est ab anno p̄terito. ad illi⁹ elemosyne largitionem.

m Et v̄ra emula. i. v̄rm studiū b̄n̄faciendi sanctis i bie
rusalē. n Pronocauit p̄st̄mos. ad similia operandū.

o M̄slimus aūt̄. Hic p̄t̄ accedit ad p̄positū: ostēdēs do
nandi modū. s. velociter: abundanter z bilater. secūdūz
ibi: Necessariū ḡ. tertīū ibi: Anusq̄z. Circa pm̄ū dicens:

p M̄slimus aūt̄ frātres. i. pdictos solennes nūcios z fideles.
p Ut ne q̄d gloriāmūr de vobis laudādō apud macedo
nes pm̄ptitudinē vestrā ad dāndū. q Euacuet in hac
parte. si enī mississim⁹ nūcios abiectos: videre q̄ p̄t̄ne
remis vobis. r Ut quēadmodū dixi. macedonib⁹ vos cō
mendās: Parati sitis. ad dāndū. s Me cū vēnerint ma
cedones meū. ad vos. t Et inueniret vos impatos. ad
dāndū: v Erubescam⁹ nos. q. d. si inueniret vos ipatos
ad dāndū: q̄d absit: erubescerem⁹: q̄d nō inueniret vez q̄d di
xim⁹ eis de vobis. x Ut nō dicam⁹ vos. s. erubescere.

y In hac substātia. i. in datōe elemosyne ad sustētationē
panper in hierusalē. q. d. talis defect⁹ p̄paratiōis nō soluz
estet nobis p̄fūsibilis: s̄z etiū vobis l̄z de vobis nō exp̄ma
mus sicut de nobis. z Necessariū. hic p̄t̄ monet eos

z ad dāndū abūdante dicēs: Necessariū ḡ. i. vtile pro vob
is z me. Existimai rogarē frātres. titū z alios pdictos.
a Ut p̄ueniat ad vos. an̄ adventū meū cū macedonibus.
b Et p̄parēt reppromissam bñdictionē. i. elemosyne vestre
a gratiā. c Hāc parat̄ esse sic. q̄s bñdictionēz. i. gratis et
abundanter datā. d Hāc q̄si auariciā. nimis parce datā
z subdit rōnē. d. Qui parce se. i. parū dat. f Parce
z metet. i. min⁹ in pm̄io recipiet. g Et q̄ seminat in bñdi
ctionib⁹. largiter dādo. b De bñdictionib⁹ z metet. i. lar
giter recipiet in pm̄io. Sz cōtra dicta videret: nā in pm̄io ce
lesti paz nō habebit locū. Dicendū q̄ l̄z ibi nō sit paz sum
plicis z absolutes eo: q̄ culib⁹ et sufficiet q̄d habebit: t̄ erit
ibi respective: in q̄tū v̄n⁹ maius pm̄ū habebit alio fm̄ di
ueritatez meritor. i. Anusq̄z. Hic p̄t̄ monet corin
thios ad dāndū bilater. d. Anusq̄z. supple det:

k Hōc destinant in corde suo. i. ordinavit p̄p̄ia volū
tate. l Hōc ex tristī. aut ex ne. in hoc excludit duplēcē mo
dū inuoluntarī. s. absolute: q̄d fit ex coactiōe: z q̄tū ad b
dicit: Hōc ex necessitate: t̄ inuoluntarī mixti: s̄c̄ z p̄iectio
merciū in mari: q̄d h̄z tristiciā annexā: t̄ q̄tū ad hoc dīcē
Hōc ex tristiciā. q. d. nō deis q̄si coacti p̄cepto meo: vel t̄
more q̄fūsib⁹ dūcti: t̄ subdit rōnē ad hoc dīcēs: m Hī
larē enī dāto z diligit deus. i. approbat remunerat: q̄r̄ fa
cit actū virtuosū. signū enī habēt̄ generati est delectatio
in opere. h. Ethicoz. n Potēs ē. Hic ad predicta indu
cit rōnes. z pm̄o ex pte dāl̄. scđo pte dei remunerāt̄. ibi:
In oīb⁹. Circa pm̄ū fac̄ talē rōz: Q̄nicūz dat aliqd q̄d
sibi multiplicat̄ debet illd̄ dare velociter largiter z bilater